
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŽEMĖS SKLYPO, ESANČIO PAKRUOJO R. SAV., ROZALIMO SEN., MONIŪNŲ 

K. (KADASTRINIS NR. 6570/0007:111), DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO IR 

MIŠKO ŽEMĖS PAVERTIMO KITOMIS NAUDMENOMIS 

 
2011 m. gruodžio 22 d. Nr. T-370 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, 

Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 3 dalies 8 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 

įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 2004, Nr. 21-617; 2009, Nr. 159-7205) 26 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2011 m. rugsėjo 28 d. nutarimu Nr. 1131 ,,Dėl Miško žemės pavertimo kitomis 

naudmenomis ir kompensavimo už miško žemės pavertimą kitomis naudmenomis tvarkos aprašo 

patvirtinimo ir kai kurių Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų pripažinimo netekusiais galios“ 

(Žin., 2011, Nr. 120-5657) ir atsižvelgdama į AB ,,Klovainių skalda“ 2011 m. gruodžio 8 d. raštą Nr. 7-141 

,,Dėl detalaus plano patvirtinimo“, Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos 

ministerijos Šiaulių teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriaus 2011 m. rugsėjo 9 d. 

teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. TP1-1883-(19.4), susipažinusi su Lietuvos geologijos 

tarnybos prie Aplinkos ministerijos 2011 m. gruodžio 5 d. raštu Nr. 1.7-2907 ,,Dėl informacijos apie 

nenaudojamus telkinius suteikimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti žemės sklypo, esančio Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Moniūnų k. (kadastrinis Nr. 

6570/0007:111), detalųjį planą, paruoštą 2011 m. UAB „R. G. studija“. Plane pakeista 11,0084 ha žemės 

sklypo paskirtis iš miškų ūkio į kitą (naudingųjų iškasenų gavybos atvirų kasinių (karjerų).  

2. Paversti kitomis naudmenomis (naudingųjų iškasenų gavybos atvirų kasinių (karjerų) Pakruojo 

r. sav., Rozalimo sen., Moniūnų k. (kadastrinis Nr. 6570/0007:111) esančią 11,0084 ha miško žemę (žemės 

sklypo savininkas – AB ,,Klovainių skalda“; žemės sklypo plotas – 11,0084 ha, kitomis naudmenomis 

(naudingųjų iškasenų gavybos atvirų kasinių (karjerų) paverčiamos miško žemės plotas – 11,0084 ha; žemės 

sklypo pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – naudingųjų iškasenų teritorijos, 

naudojimo pobūdis – naudingųjų iškasenų gavybos atvirų kasinių (karjerų); AB ,,Klovainių skalda“ 

pasirinktas kompensavimo už miško žemės pavertimą kitomis naudmenomis būdas – sumokėti į Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžetą piniginę kompensaciją).  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

PRIDEDAMA. Detaliojo plano sprendiniai (aiškinamasis raštas ir pagrindinis brėžinys), 5 lapai. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą                          Romas Medzveckas 

 

 

PR20110929268.pdf










 � � � � � � � � � � � � 	 � � � 
 � � � 
 � � � � � � � 
  � � � 
 � � � � � � � � 
 � 	 � � 	 � � � � 
 � 	 � � 	 � � � � 
 � � � � � � � � � 	 � � � �

 

 Privalomieji reikalavimai Kiti 

 statinio aukštis 

 

Sklypo 

(jo 

dalies) kampų koordi- 

natės 

 

Skly

po  

Nr. 

Sklypo 

kampų 

žymėji- 

mas 

plane 

 

X 

 

 

Y 

 

Sklypo 

plotas, 

m² konkretus 

teritorijos 

naudojimo 

tipas 

galimi žemės 

sklypo 

naudo- 

jimo būdai 

(pobūdžiai) 

nuo žemės 

pavir- 

šiaus, 

m 

altitudė, 

m 

iki karni- 

zo, 

m 

užsta- 

tymo 

tanku- 

mas 

užsta- 

tymo 

inten-

syvu- 

mas 

užsta- 

tymo 

tipas 

servitutai statinių 

aukštų 

skaičius 

(nuo–iki) 

statinių  

paskirtys 

papildomi 

reikalavimai 

 

 1 1 

2 

3 

4 

5 

6 

6197960,37 

6197928,63 

6197856,45 

6197519,57 

6197518,90 

6197503,50 

496257,19 

496333,01 

496499,53 

496400,27 

496382,67 

496114,83 

11084 Pramonės  

teritorija 

N/N1 - - - - -  S1(206, 

207, 208) 

 

- Dolomito 

akmens 

gavybos 

atviras 

karjeras 

6 (3148 m2); 

23 (11084 

m2); 

26 (11084 

m2); 

 S1 1 

2 

3 

a 

b 

6197960,37 

6197928,63 

6197856,45 

6197845,62 

6197948,22 

496257,19 

496333,01 

496499,53 

496496,34 

496253,41 

3148            Teisė tiesti, 

aptarnauti, 

naudoti 

požemines ir 

antžemines 

komunikacijas 

 

 


